

สรุปผลการประมาณราคาค่างก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง

โครงการ ซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กวัดจักรเสตคาราม หมู่ 9 ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านมือง จังหวัดอุตรธานี

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตรยาว 6.00 เมตรสูง 2.50 เมตร

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปจ.4

ประมาณราคาเมื่อ 14 มกราคม 2559

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุนบาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้างบาท	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	69,319.84	1.2726	88,216.43	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่างก่อสร้าง ขอเบิกเพียง			88,216.43 88,200.00	ระยะเวลา 30 วัน
ตัวอักษร (แปลงเป็นแปดพันสองร้อยร้อยบาทถ้วน)					

ราคาน้ำมันดีเซล 21.15 บาท/ลิตร เหล็ก 4,900.00 บาท/ตารางเมตร

พ.อ.อ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(แพง จันเด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง

(ลงชื่อ)

(นายวิวัฒน์ ทองทิพย์)

ผอ.กองช่าง อบต.จำปาโมง

กรรมการกำหนดราคากลาง(ลงชื่อ)

(นายสทรัชต์ เสนารินทร์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางยุวดี นิโคล)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี รักษาการ ผอ.กองคลัง

กรรมการกำหนดราคากลาง จ.อ.

(วิเชษฐ ทองมีศรี)

เจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง

ประมาณราคาโครงการ ช่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจักรเกษตรราชม

แบบ ปร.4


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านข้าวดี ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2559

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตรยาว 6.00 เมตรสูง 2.50 เมตร ราคาดินสันดีเซล 21.15 บาท/ลิตร


ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกันสาดคานหน้า	18.00	ตร.ม			102.00	1,836.00	1,836.00	
	น๊อตหัวเสา	16.00	ตัว	8.00	128.00			128.00	
	แผ่นอะลูมิเนียมรีดลอน 1/2 0.8x2.00 เมตรยาว0.23 มม	13.00	แผ่น	180.00	2,340.00			2,340.00	
	ครอบหัวอลูมิเนียมรีดลอน	13.00	เมตร	70.00	910.00			910.00	
	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5" ทนฯ 2.0 มม.	18.00	ท่อน	370.00	6,660.00			6,660.00	
	น๊อตยึดแผ่น	104.00	ตัว	2.00	208.00			208.00	
	สวดเชื่อม	1.00	กิโลกรัม	140.00	140.00			140.00	
	สีกันสนิม	1.00	กิโลกรัม	220.00	220.00			220.00	
	น้ำมันสน	1.00	กิโลกรัม	140.00	140.00			140.00	
2	งานปรับปรุงห้องน้ำ	14.00	ตร.ม			102.00	1,428.00	1,428.00	
	งานคอนกรีต	2.50	ลบ.ม.	1,444.00	3,610.00	306.00	765.00	4,375.00	
	เสาเอ็นเรียง 7"x7"x3.00 เมตร	2.00	ต้น	600.00	1,200.00			1,200.00	
	เหล็กกล่อง 2"x4"x ทนฯ 2.0 มม.	4.00	เส้น	667.00	2,668.00			2,668.00	
	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5"x ทนฯ 2.0 มม.	4.00	เส้น	370.00	1,480.00			1,480.00	
	อะลูมิเนียมรีดลอน 0.8x5.00 เมตรยาว0.23 มม	5.00	แผ่น	400.00	2,000.00			2,000.00	
	ครอบหัวอลูมิเนียมรีดลอน	4.00	เมตร	70.00	280.00			280.00	
	น๊อตยึดแผ่น	50.00	ตัว	2.00	100.00			100.00	
	ดินถม	7.00	ลบ.ม.	74.00	518.00	99.00	693.00	1,211.00	
	ทรายปรับระดับ	1.00	ลบ.ม.	335.00	335.00	99.00	99.00	434.00	
	เหล็กRB 6 มม	6.00	เส้น	50.00	300.00			300.00	
	เหล็กRB 9 มม	5.00	เส้น	110.00	550.00			550.00	
	ถั่วผูกเหล็ก	1.00	กิโลกรัม	35.00	35.00			35.00	
	เหล็กววดมด 0.20x0.20 เมตรหนา 4 มม.	21.00	ตร.ม	25.00	525.00	5.00	105.00	630.00	
	เมตรร่า 1"x6"x4.00 เมตร	3.00	แผ่น	108.00	324.00			324.00	
3	งานคาน้ำดาชาย	12.00	ตร.ม	820.00	9,840.00			9,840.00	
	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5"x ทนฯ 2.0 มม.	5.00	ท่อน	370.00	1,850.00			1,850.00	
4	งานก่อผนังอิฐมวลฉนวน 1/2 ก้อน	6.00	ตร.ม			89.00	534.00	534.00	
	อิฐมวลฉนวน	828.00	ก้อน	0.93	770.04			770.04	
	ปูนซีเมนต์	2.00	ถุง	121.00	242.00			242.00	
	ทราย	0.50	ลบ.ม.	335.00	167.50			167.50	


งานฉาบผนัง	6.00	ตร.ม			82.00	492.00	492.00
ปูนซีเมนต์	2.00	ถุง	121.00	242.00			242.00
ทราย	0.50	ลบ.ม.	335.00	167.50			167.50
6 งานบุผนัง	9.60	ตร.ม			138.00	1,324.80	1,324.80
กระเบื้องผนัง 12"x12"	10.00	กล่อง	177.00	1,770.00			1,770.00
อ่างล้างหน้าเซรามิก	5.00	ชุด	644.00	3,220.00	298.00	1,490.00	4,710.00
ปูนซีเมนต์	4.00	ถุง	121.00	484.00			484.00
ทราย	0.50	ลบ.ม.	335.00	167.50			167.50
กาว PVC	5.00	เส้น	30.00	150.00			150.00
ขาวแนว	3.00	ถุง	20.00	60.00			60.00
7 งานปูกระเบื้องพื้น 12"x12"	21.00	ตร.ม			125.00	2,625.00	2,625.00
กระเบื้องพื้น 12"x12"	21.00	กล่อง	154.00	3,234.00			3,234.00
ปูนซีเมนต์	10.00	ถุง	121.00	1,210.00			1,210.00
ทราย	2.50	ลบ.ม.	335.00	837.50			837.50
ขาวแนว	6.00	ถุง	20.00	120.00			120.00
8 ประตู PVC 0.80x 1.80 เมตร	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	80.00	160.00	2,560.00
9 โถส้วมชักโครกสำหรับเด็ก	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	105.00	210.00	4,810.00
10 สีน้ำพลาสติกทาภายในขนาด 18.925 ลิตร	1.00	ถัง	1,355.00	1,355.00			1,355.00
							69,319.84
				57,558.04			
						11,761.80	
							69,319.84
							88,216.42
							88,216.42
							88,200.00
							(แปล همینแปลพันสองร้อยบาทถ้วน)

พ.อ.อ .  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นาง จันเต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิวัฒน์ ทองทิพย์)
ผอ.กองช่าง อบต.จำปาโมง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสหรัชช์ เสนารินทร์)
เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางยุวดี นิโคล)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี รักษาการ ผอ.กองคลัง

จ.อ.   กรรมการกำหนดราคากลาง
(วิเชษฐ ทองมีศรี)
เจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจ๊กเสตตวราม บ้านข้าวลื้อ หมู่ที่ ๙ ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๘๘,๒๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒.๐๐ เมตร สูง ๒.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๘๘,๒๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบ ปรี.๔
 ๒. แบบ ปรี.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. พ.อ.อ. แพง จันเต	ตำแหน่ง ปลัด อบต. จำปาโมง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๒. นายวิวัฒน์ ทองทิพย์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการกำหนดราคากลาง
๓. นายสหัสชัย เสนารินทร์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ฯ	กรรมการกำหนดราคากลาง
๔. นางยุวดี นิโคล	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี	กรรมการกำหนดราคากลาง
๕. จ.อ.วิเศษฐ ทองมีศรี	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานป้องกันฯ	กรรมการกำหนดราคากลาง